Врз основа на член 13 и член 16 став 1 а согласно Упатството за спроведување на постапка за давање одобение за употреба на учебник по странски јазик во основно и средно образование и Упатството за изменување на Упатството за спроведување на постапка за давање одобение за употреба на учебник по странски јазик во основно и средно образование,  поднесувам


П Р И Ј А В А
за искажување интерес за рецензенти      за учебници
Në bazë të nenit 13 dhe nenit 16 paragrafi 1 dhe në pajtim me Udhëzimin për zbatimin e procedurës për dhënien e miratimit për përdorimin e tekstit shkollor nga gjuha e huaj në arsimin fillor dhe të mesëm dhe Udhëzimi për ndryshimin e Udhëzimit për zbatimin e procedurës për dhënien e miratimit për përdorimin e tekstit shkollor nga gjuha e huaj në arsimin fillor dhe të mesëm,  paraqes:


A P L I K I M
 për shprehje të interesit për recenzent për libra
[bookmark: _GoBack]





(име и презиме)

(emri dhe mbiemri)







(работно место и работно искуство)

(vendi i punës dhe përvoja)







(степен и вид на стекнато образование)

(shkalla dhe lloji i arsimit të fituar)







(установа во која е вработен)

(institucioni ku është i punësuar)







(адреса и место на живеење)

(adresa dhe vendi i banimit)







(фиксен и мобилен телефон)

(telefoni fiks / mobil)







(e-mail адреса)


Се    пријавувам   за   учество во рецензентска комисија по предметот



(e-mail adresa)


Paraqitem për pjesëmarrje në komisionin recenzues për lëndën 






Одговорно изјавувам дека наведените податоци се точни и веродостојни .


Me përgjegjësi deklaroj që të dhënat e shënuara janë të sakta dhe të besueshme.
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